10 – quinta-feira, 05 de Março de 2015 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1

Minas Gerais Administração
e Serviços S .A

Diretor-Presidente: Carlos vanderley Soares
 MGS– Minas Gerais Administração E Serviços S/A, Torna Pública A
Situação De Convocação Dos Candidatos Abaixo Relacionados Apro-
vados No Concurso Público – Edital 01/2011 . Para Atendimento á
Solicitação Da MGS Em Até 08 Dias Úteis: JUIZ DE FORA Servente
de Serviços Gerais (F) Tarcilia Delfina de Paula PATOS DE MINAS
Servente de Serviços Gerais (F) Edinea Goncalves Marques vieira .
CONvOCADO PARA OUTRA CIDADE: FRUTAL vaga para
UBERABA Digitador/Teledigitador/Teledigitalizador vinicius Reis
Miguel .
NÃO COMPARECEU: PATOS DE MINAS Servente de Serviços
Gerais (F) vera Alice Reis .
DESISTENTES: MONTES CLAROS Motorista de Ambulância Car-
teira D (M) Clesio Gean Ferreira de Oliveira .

04 669156 - 1

Secretaria de Estado
de Fazenda

Secretário: José Afonso Bicalho Beltrão da Silva

Expediente
 RESOLUÇÃO Nº 4755, DE 4 DE MARÇO DE 2015

 Divulga o montante global máximo de crédito acumulado de ICMS
passível de transferência ou utilização relativamente ao mês de março
de 2015 .
O SECRETáRIO DE ESTADO DE FAZENDA, no uso da atribuição
que lhe confere o inciso III do § 1º do art . 93 da Constituição Estadual e
tendo em vista o disposto no art . 39 do Anexo vIII do Regulamento do
ICMS, aprovado pelo Decreto nº 43 .080, de 13 de dezembro de 2002,
 RESOLvE:
 Art . 1º O montante global máximo de crédito acumulado de ICMS pas-
sível de transferência ou utilização a que se refere o art . 39 do Anexo
vIII do Regulamento do ICMS (RICMS), aprovado pelo Decreto nº
43 .080, de 13 de dezembro de 2002, relativamente ao mês de março de
2015, é de R$ 6 .000 .000,00 (seis milhões de reais) .
 Art . 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação .
 Secretaria de Estado de Fazenda, aos 4 de março de 2015; 227º da
Inconfidência Mineira e 194º da Independência do Brasil.

JOSÉ AFONSO BICALHO BELTRÃO DA SILvA
 Secretário de Estado de Fazenda

04 668989 - 1

Subsecretaria da Receita Estadual
 COMUNICADO SRE Nº 02, DE 4 DE MARÇO DE 2015
O SUBSECRETáRIO DA RECEITA ESTADUAL, no uso de suas atri-
buições, tendo em vista o disposto no § 8º do art . 39 do Anexo vIII do
Regulamento do ICMS (RICMS), aprovado pelo Decreto nº 43 .080,
de 13 de dezembro de 2002, e na Resolução nº 4 .749, de 4 de feve-
reiro de 2014,
 COMUNICA:
1) Relativamente às transferências ou utilizações de crédito acumulado
do ICMS do mês de fevereiro de 2015, os valores de que trata o § 8º do
art . 39 do Anexo vIII do RICMS foram os seguintes:

DESCRIÇÃO vALORES (R$)
valor do montante global máximo liberado 10 .000 .000,00
valor consolidado das transferências/utiliza-
ções autorizadas 9 .000 .000,00

valor residual do montante global máximo 1 .000 .000,00

2) Relativamente às solicitações efetuadas, a senha, a respectiva data e
hora do protocolo e a situação do pedido são as seguintes:

PROTOCOLO DATA HORA DESCRIÇÃO
DO MOTIvO

5537 25/10/2013 14:02:51 CONCEDIDO
5538 25/10/2013 14:04:12 CONCEDIDO
5539 25/10/2013 14:05:43 CONCEDIDO
5540 25/10/2013 14:07:01 CONCEDIDO
5541 25/10/2013 14:08:12 CONCEDIDO
5542 25/10/2013 14:10:22 ExCEDENTE
5543 25/10/2013 14:11:56 ExCEDENTE
5544 25/10/2013 14:13:17 ExCEDENTE
5545 25/10/2013 14:15:26 ExCEDENTE
5546 25/10/2013 14:17:36 ExCEDENTE
5547 25/10/2013 14:18:59 ExCEDENTE
5548 25/10/2013 14:20:55 ExCEDENTE
5549 25/10/2013 14:22:36 ExCEDENTE
5550 25/10/2013 14:26:51 ExCEDENTE
5551 25/10/2013 14:28:29 ExCEDENTE
5552 25/10/2013 14:32:02 ExCEDENTE
5553 25/10/2013 14:33:23 ExCEDENTE
5554 25/10/2013 14:35:06 ExCEDENTE
5555 25/10/2013 14:36:40 ExCEDENTE
5556 11/11/2013 09:06:55 ExCEDENTE
5557 11/11/2013 09:09:18 ExCEDENTE
5558 11/11/2013 09:24:49 ExCEDENTE
5559 11/11/2013 09:27:44 ExCEDENTE
5560 13/11/2013 17:46:54 ExCEDENTE
5561 14/11/2013 16:25:54 ExCEDENTE
5562 14/11/2013 16:28:48 ExCEDENTE
5563 19/11/2013 15:16:09 ExCEDENTE
5564 19/11/2013 15:21:17 ExCEDENTE
5565 19/11/2013 15:23:32 ExCEDENTE
5566 19/11/2013 15:27:22 ExCEDENTE
5567 19/11/2013 15:29:01 ExCEDENTE
5568 21/11/2013 07:57:31 ExCEDENTE
5569 21/11/2013 07:59:46 CANCELADO
5570 22/11/2013 15:14:23 ExCEDENTE
5571 22/11/2013 16:36:42 CANCELADO
5572 02/12/2013 09:22:38 ExCEDENTE
5573 02/12/2013 11:14:27 ExCEDENTE
5574 04/12/2013 16:41:01 ExCEDENTE
5575 04/12/2013 16:42:53 ExCEDENTE
5576 04/12/2013 16:44:45 ExCEDENTE
5577 04/12/2013 17:05:05 ExCEDENTE
5578 04/12/2013 17:06:17 ExCEDENTE
5579 04/12/2013 17:07:56 ExCEDENTE
5580 04/12/2013 17:09:55 ExCEDENTE
5581 09/12/2013 17:11:51 ExCEDENTE
5582 10/12/2013 10:54:43 ExCEDENTE
5583 10/12/2013 14:41:30 ExCEDENTE
5584 10/12/2013 14:51:12 ExCEDENTE
5585 13/12/2013 17:18:04 ExCEDENTE
5586 16/12/2013 10:00:26 ExCEDENTE
5587 16/12/2013 10:10:24 ExCEDENTE
5588 17/12/2013 10:35:48 ExCEDENTE
5589 17/12/2013 10:49:06 ExCEDENTE
5590 17/12/2013 10:54:21 ExCEDENTE
5591 17/12/2013 10:56:57 ExCEDENTE
5592 17/12/2013 11:00:56 ExCEDENTE
5593 17/12/2013 11:03:29 ExCEDENTE
5594 17/12/2013 11:06:53 ExCEDENTE
5595 17/12/2013 11:09:44 ExCEDENTE
5596 17/12/2013 11:14:24 ExCEDENTE
5597 17/12/2013 11:16:46 ExCEDENTE
5598 17/12/2013 11:26:24 ExCEDENTE

5599 18/12/2013 15:04:29 ExCEDENTE
5600 18/12/2013 15:58:19 ExCEDENTE
5601 18/12/2013 16:06:21 ExCEDENTE
5602 18/12/2013 16:09:26 ExCEDENTE
5603 18/12/2013 16:11:29 ExCEDENTE
5604 18/12/2013 16:13:50 ExCEDENTE
5605 18/12/2013 16:16:13 ExCEDENTE
5606 18/12/2013 16:18:24 ExCEDENTE
5607 18/12/2013 16:20:56 ExCEDENTE
5608 18/12/2013 16:23:40 ExCEDENTE
5609 18/12/2013 16:25:13 ExCEDENTE
5610 18/12/2013 16:26:56 ExCEDENTE
5611 18/12/2013 16:29:35 ExCEDENTE
5612 18/12/2013 16:31:29 ExCEDENTE
5613 23/12/2013 14:32:39 ExCEDENTE
5614 02/01/2014 09:35:46 ExCEDENTE
5615 02/01/2014 13:53:42 ExCEDENTE
5616 02/01/2014 13:58:35 ExCEDENTE
5617 02/01/2014 14:04:48 ExCEDENTE
5618 02/01/2014 14:07:04 ExCEDENTE
5619 14/01/2014 10:18:57 ExCEDENTE
5620 15/01/2014 10:55:46 ExCEDENTE
5621 16/01/2014 15:30:29 ANULADO
5622 16/01/2014 15:34:37 ANULADO
5623 16/01/2014 15:36:37 ANULADO
5624 16/01/2014 15:38:25 ANULADO
5625 21/01/2014 16:24:40 ExCEDENTE
5626 22/01/2014 09:24:00 ExCEDENTE
5627 22/01/2014 09:27:25 ExCEDENTE
5628 22/01/2014 09:29:29 ExCEDENTE
5629 22/01/2014 09:32:16 ExCEDENTE
5630 22/01/2014 09:34:08 ExCEDENTE
5631 22/01/2014 14:58:35 ExCEDENTE
5632 22/01/2014 15:01:39 ExCEDENTE
5633 22/01/2014 15:09:44 ExCEDENTE
5634 22/01/2014 15:20:08 ExCEDENTE
5635 23/01/2014 14:41:25 ExCEDENTE
5636 23/01/2014 14:44:37 ExCEDENTE
5637 03/02/2014 17:06:55 ExCEDENTE
5638 03/02/2014 17:11:20 ExCEDENTE
5639 03/02/2014 17:15:50 ExCEDENTE
5640 03/02/2014 17:17:27 ExCEDENTE
5641 06/02/2014 11:08:59 ExCEDENTE
5642 07/02/2014 11:10:24 ExCEDENTE
5643 07/02/2014 11:13:38 ExCEDENTE
5644 07/02/2014 11:15:41 ExCEDENTE
5645 07/02/2014 11:17:02 ExCEDENTE
5646 07/02/2014 11:18:17 ExCEDENTE
5647 11/02/2014 09:17:36 ExCEDENTE
5648 11/02/2014 09:19:45 ExCEDENTE
5649 11/02/2014 09:22:07 ExCEDENTE
5650 11/02/2014 09:25:04 ExCEDENTE
5651 11/02/2014 09:27:32 ExCEDENTE
5652 11/02/2014 09:31:01 ExCEDENTE
5653 11/02/2014 09:36:04 ExCEDENTE
5654 11/02/2014 09:39:14 ExCEDENTE
5655 11/02/2014 09:42:02 ExCEDENTE
5656 11/02/2014 09:45:48 ExCEDENTE
5657 11/02/2014 09:48:03 ExCEDENTE
5658 12/02/2014 16:35:21 ExCEDENTE
5659 14/02/2014 15:15:42 ExCEDENTE
5660 19/02/2014 15:03:32 ExCEDENTE
5661 19/02/2014 15:07:15 ExCEDENTE
5662 20/02/2014 10:48:01 ExCEDENTE
5663 20/02/2014 10:50:37 ExCEDENTE
5664 07/03/2014 09:03:29 ExCEDENTE
5665 07/03/2014 11:24:30 ExCEDENTE
5666 07/03/2014 11:31:08 ExCEDENTE
5667 07/03/2014 11:35:43 ExCEDENTE
5668 07/03/2014 11:38:48 ExCEDENTE
5669 07/03/2014 11:43:56 ExCEDENTE
5670 07/03/2014 11:52:55 ExCEDENTE
5671 07/03/2014 11:55:00 ExCEDENTE
5672 07/03/2014 12:06:07 ExCEDENTE
5673 07/03/2014 12:08:13 ExCEDENTE
5674 07/03/2014 12:10:13 ExCEDENTE
5675 07/03/2014 12:12:13 ExCEDENTE
5676 07/03/2014 12:14:13 ExCEDENTE
5677 07/03/2014 12:16:08 ExCEDENTE
5678 07/03/2014 12:17:59 ExCEDENTE
5679 07/03/2014 12:20:08 ExCEDENTE
5680 07/03/2014 12:22:02 ExCEDENTE
5681 07/03/2014 12:24:02 ExCEDENTE
5682 07/03/2014 12:36:16 ExCEDENTE
5683 07/03/2014 12:47:30 ExCEDENTE
5684 07/03/2014 12:49:25 ExCEDENTE
5685 07/03/2014 12:51:10 ExCEDENTE
5686 07/03/2014 12:55:00 ExCEDENTE
5687 07/03/2014 12:58:12 ExCEDENTE
5688 07/03/2014 14:09:48 ExCEDENTE
5689 07/03/2014 15:05:12 ExCEDENTE
5690 07/03/2014 15:10:36 ExCEDENTE
5691 07/03/2014 15:14:19 ExCEDENTE
5692 07/03/2014 15:18:11 ExCEDENTE
5693 07/03/2014 15:21:56 ExCEDENTE
5694 07/03/2014 15:27:39 ExCEDENTE
5695 10/03/2014 14:56:06 ExCEDENTE
5696 10/03/2014 14:58:13 ExCEDENTE
5697 10/03/2014 15:00:19 ExCEDENTE
5698 14/03/2014 17:19:13 ExCEDENTE
5699 14/03/2014 17:24:24 ExCEDENTE
5700 14/03/2014 17:29:07 ExCEDENTE
5701 20/03/2014 11:34:23 ExCEDENTE
5702 20/03/2014 11:36:50 ExCEDENTE
5703 20/03/2014 11:38:59 ExCEDENTE
5704 20/03/2014 11:40:50 ExCEDENTE
5705 20/03/2014 11:42:26 ExCEDENTE
5706 20/03/2014 11:44:13 ExCEDENTE
5707 20/03/2014 11:46:03 ExCEDENTE
5708 20/03/2014 11:47:55 ExCEDENTE
5709 25/03/2014 10:38:20 ExCEDENTE
5710 25/03/2014 10:40:29 ExCEDENTE
5711 25/03/2014 10:42:37 ExCEDENTE
5712 25/03/2014 16:18:47 ExCEDENTE
5713 25/03/2014 16:22:23 ExCEDENTE
5714 25/03/2014 16:31:45 ExCEDENTE
5715 01/04/2014 11:26:48 ExCEDENTE
5716 01/04/2014 12:39:35 ExCEDENTE
5717 02/04/2014 11:21:26 ExCEDENTE
5718 02/04/2014 11:24:06 ExCEDENTE
5719 02/04/2014 11:34:42 ExCEDENTE
5720 02/04/2014 11:36:45 ExCEDENTE
5721 10/04/2014 15:27:06 ExCEDENTE
5722 10/04/2014 15:29:40 ExCEDENTE
5723 10/04/2014 15:31:06 ExCEDENTE
5724 10/04/2014 15:32:47 ExCEDENTE
5725 10/04/2014 15:38:47 ExCEDENTE
5726 11/04/2014 11:32:56 ExCEDENTE
5727 11/04/2014 11:36:31 ExCEDENTE

5728 11/04/2014 11:47:50 ExCEDENTE
5729 11/04/2014 11:52:07 ExCEDENTE
5730 16/04/2014 15:21:17 ExCEDENTE
5731 16/04/2014 15:22:52 ExCEDENTE
5732 24/04/2014 15:10:40 ExCEDENTE
5733 24/04/2014 15:34:57 ExCEDENTE
5734 24/04/2014 15:47:45 ExCEDENTE
5735 24/04/2014 15:51:59 ExCEDENTE
5736 24/04/2014 15:56:00 ExCEDENTE
5737 24/04/2014 15:59:14 ExCEDENTE
5738 24/04/2014 16:01:34 ExCEDENTE
5739 24/04/2014 16:03:18 ExCEDENTE
5740 24/04/2014 16:06:11 ExCEDENTE
5741 24/04/2014 16:17:14 ExCEDENTE
5742 24/04/2014 16:20:52 ExCEDENTE
5743 24/04/2014 16:25:22 ExCEDENTE
5744 24/04/2014 16:31:52 ExCEDENTE
5745 24/04/2014 16:34:09 ExCEDENTE
5746 05/05/2014 17:56:09 ExCEDENTE
5747 07/05/2014 09:18:14 ExCEDENTE
5748 07/05/2014 09:20:26 ExCEDENTE
5749 07/05/2014 09:22:46 ExCEDENTE
5750 07/05/2014 09:24:51 ExCEDENTE
5751 07/05/2014 09:26:49 ExCEDENTE
5752 07/05/2014 09:32:46 ExCEDENTE
5753 07/05/2014 09:34:41 ExCEDENTE
5754 08/05/2014 16:39:52 ExCEDENTE
5755 08/05/2014 16:42:24 ExCEDENTE
5756 13/05/2014 08:56:43 ExCEDENTE
5757 16/05/2014 14:39:09 ExCEDENTE
5758 22/05/2014 15:24:46 ExCEDENTE
5759 04/06/2014 10:09:58 ExCEDENTE
5760 04/06/2014 10:27:00 ExCEDENTE
5761 04/06/2014 10:28:59 ExCEDENTE
5762 04/06/2014 10:31:14 ExCEDENTE
5763 24/06/2014 10:35:03 ExCEDENTE
5764 25/06/2014 10:13:44 ExCEDENTE
5765 25/06/2014 10:19:23 ExCEDENTE
5766 25/06/2014 10:21:10 ExCEDENTE
5767 25/06/2014 10:23:19 ExCEDENTE
5768 25/06/2014 10:56:33 ExCEDENTE
5769 25/06/2014 11:11:22 ExCEDENTE
5770 25/06/2014 11:13:53 ExCEDENTE
5771 25/06/2014 11:15:38 ExCEDENTE
5772 25/06/2014 11:17:11 ExCEDENTE
5773 25/06/2014 11:22:58 ExCEDENTE
5774 25/06/2014 11:24:43 ExCEDENTE
5775 25/06/2014 11:27:18 ExCEDENTE
5776 25/06/2014 11:29:34 ExCEDENTE
5777 25/06/2014 11:32:03 ExCEDENTE
5778 25/06/2014 11:34:05 ExCEDENTE
5779 25/06/2014 11:36:11 ExCEDENTE
5780 25/06/2014 11:39:48 ExCEDENTE
5781 25/06/2014 11:42:03 ExCEDENTE
5782 25/06/2014 11:43:54 ExCEDENTE
5783 25/06/2014 16:30:57 ExCEDENTE
5784 25/06/2014 16:32:37 ExCEDENTE
5785 03/07/2014 10:31:19 ExCEDENTE
5786 03/07/2014 16:41:53 ExCEDENTE
5787 03/07/2014 16:47:41 ExCEDENTE
5788 04/07/2014 10:59:08 ExCEDENTE
5789 07/07/2014 10:39:31 ExCEDENTE
5790 07/07/2014 10:44:41 ExCEDENTE
5791 07/07/2014 10:46:43 ExCEDENTE
5792 07/07/2014 10:49:49 ExCEDENTE
5793 07/07/2014 10:52:45 ExCEDENTE
5794 07/07/2014 10:55:36 ExCEDENTE
5795 07/07/2014 10:59:19 ExCEDENTE
5796 07/07/2014 13:40:21 ExCEDENTE
5797 07/07/2014 13:42:14 ExCEDENTE
5798 07/07/2014 13:46:45 ExCEDENTE
5799 07/07/2014 13:54:25 ExCEDENTE
5800 07/07/2014 15:18:47 ExCEDENTE
5801 08/07/2014 08:56:29 ExCEDENTE
5802 08/07/2014 09:01:35 ExCEDENTE
5803 08/07/2014 09:05:08 ExCEDENTE
5804 11/07/2014 15:20:51 ExCEDENTE
5805 14/07/2014 10:32:26 CANCELADO
5806 14/07/2014 10:34:55 CANCELADO
5807 15/07/2014 15:41:06 ExCEDENTE
5808 18/07/2014 09:17:53 ExCEDENTE
5809 24/07/2014 10:45:46 ExCEDENTE
5810 25/07/2014 11:31:25 ExCEDENTE
5811 25/07/2014 11:33:53 ExCEDENTE
5812 25/07/2014 11:38:32 ExCEDENTE
5813 25/07/2014 11:41:24 ExCEDENTE
5814 01/08/2014 08:41:32 ExCEDENTE
5815 04/08/2014 08:54:58 ExCEDENTE
5816 04/08/2014 09:01:09 ExCEDENTE
5817 04/08/2014 09:06:26 ExCEDENTE
5818 04/08/2014 09:09:46 ExCEDENTE
5819 07/08/2014 17:38:32 ExCEDENTE
5820 07/08/2014 17:41:45 ExCEDENTE
5821 07/08/2014 17:44:28 ExCEDENTE
5822 07/08/2014 17:47:51 ExCEDENTE
5823 08/08/2014 14:25:21 ExCEDENTE
5824 08/08/2014 16:43:24 ExCEDENTE
5825 19/08/2014 15:56:16 ExCEDENTE
5826 22/08/2014 15:08:00 ExCEDENTE
5827 22/08/2014 15:14:59 ExCEDENTE
5828 22/08/2014 15:19:44 ExCEDENTE
5829 22/08/2014 15:22:49 ExCEDENTE
5830 22/08/2014 15:31:11 ExCEDENTE
5831 22/08/2014 15:37:35 ExCEDENTE
5832 22/08/2014 15:40:21 ExCEDENTE
5833 22/08/2014 15:42:02 ExCEDENTE
5834 25/08/2014 10:25:31 ExCEDENTE
5835 25/08/2014 10:43:17 ExCEDENTE
5836 02/09/2014 17:30:42 ExCEDENTE
5837 02/09/2014 17:33:56 ExCEDENTE
5838 02/09/2014 17:37:28 ExCEDENTE
5839 02/09/2014 17:39:41 ExCEDENTE
5840 02/09/2014 17:42:11 ExCEDENTE
5841 11/09/2014 10:09:00 ExCEDENTE
5842 11/09/2014 10:16:39 ExCEDENTE
5843 11/09/2014 10:18:32 ExCEDENTE
5844 11/09/2014 10:27:56 ExCEDENTE
5845 11/09/2014 10:32:30 ExCEDENTE
5846 12/09/2014 09:56:42 ExCEDENTE
5847 12/09/2014 10:02:09 ExCEDENTE
5848 12/09/2014 10:06:57 ExCEDENTE
5849 12/09/2014 15:27:06 ExCEDENTE
5850 16/09/2014 14:06:22 ExCEDENTE
5851 16/09/2014 14:09:46 ExCEDENTE
5852 19/09/2014 10:36:38 ExCEDENTE
5853 23/09/2014 14:55:29 ExCEDENTE
5854 23/09/2014 15:01:24 ExCEDENTE
5855 23/09/2014 15:05:41 ExCEDENTE
5856 23/09/2014 15:10:40 ExCEDENTE

5857 23/09/2014 16:20:45 ExCEDENTE
5858 01/10/2014 09:11:34 ExCEDENTE
5859 13/10/2014 17:13:12 ExCEDENTE
5860 17/10/2014 10:29:10 ExCEDENTE
5861 17/10/2014 10:31:16 ExCEDENTE
5862 17/10/2014 10:32:47 ExCEDENTE
5863 17/10/2014 10:34:08 ExCEDENTE
5864 17/10/2014 10:35:25 ExCEDENTE
5865 20/10/2014 11:59:32 ExCEDENTE
5866 20/10/2014 12:02:52 ExCEDENTE
5867 20/10/2014 15:16:16 ExCEDENTE
5868 20/10/2014 15:18:09 ExCEDENTE
5869 20/10/2014 15:42:32 ExCEDENTE
5870 20/10/2014 15:44:36 ExCEDENTE
5871 20/10/2014 15:46:51 ExCEDENTE
5872 20/10/2014 15:48:16 ExCEDENTE
5873 20/10/2014 15:50:02 ExCEDENTE
5874 21/10/2014 10:36:32 ExCEDENTE
5875 21/10/2014 10:38:19 ExCEDENTE
5876 23/10/2014 14:40:40 ExCEDENTE
5877 24/10/2014 16:31:08 ExCEDENTE
5878 03/11/2014 08:53:22 ExCEDENTE
5879 03/11/2014 15:51:39 ExCEDENTE
5880 03/11/2014 15:53:15 ExCEDENTE
5881 03/11/2014 15:55:05 ExCEDENTE
5882 03/11/2014 15:59:24 ExCEDENTE
5883 03/11/2014 16:02:07 ExCEDENTE
5884 06/11/2014 11:07:20 ExCEDENTE
5885 06/11/2014 11:10:18 ExCEDENTE
5886 06/11/2014 11:12:50 ExCEDENTE
5887 06/11/2014 11:15:07 ExCEDENTE
5888 06/11/2014 11:17:40 ExCEDENTE
5889 06/11/2014 14:40:17 ExCEDENTE
5890 06/11/2014 14:52:56 ExCEDENTE
5891 06/11/2014 15:13:20 ExCEDENTE
5892 06/11/2014 15:15:48 ExCEDENTE
5893 13/11/2014 10:19:36 ExCEDENTE
5894 13/11/2014 16:23:59 ExCEDENTE
5895 04/12/2014 16:51:34 ExCEDENTE
5896 04/12/2014 17:00:12 ExCEDENTE
5897 04/12/2014 17:12:21 ExCEDENTE
5898 11/12/2014 14:25:03 ExCEDENTE
5899 16/12/2014 14:29:38 ExCEDENTE
5900 16/12/2014 14:36:16 ExCEDENTE
5901 02/01/2015 09:05:58 ExCEDENTE
5902 07/01/2015 15:51:29 ExCEDENTE
5903 07/01/2015 16:02:48 ExCEDENTE
5904 07/01/2015 16:04:56 ExCEDENTE
5905 07/01/2015 16:07:16 ExCEDENTE
5906 07/01/2015 16:09:05 ExCEDENTE
5907 13/01/2015 10:00:18 ExCEDENTE
5908 13/01/2015 10:09:25 ExCEDENTE
5909 13/01/2015 10:10:58 ExCEDENTE
5910 13/01/2015 10:12:19 ExCEDENTE
5911 13/01/2015 10:16:37 ExCEDENTE
5912 13/01/2015 10:18:20 ExCEDENTE
5913 16/01/2015 13:44:38 ExCEDENTE
5914 16/01/2015 13:52:32 ExCEDENTE
5915 16/01/2015 15:09:28 ExCEDENTE
5916 21/01/2015 11:48:53 ExCEDENTE
5917 21/01/2015 11:50:39 ExCEDENTE
5918 23/01/2015 15:44:48 ExCEDENTE
5919 02/02/2015 09:50:45 ExCEDENTE
5920 02/02/2015 10:13:21 ExCEDENTE
5921 02/02/2015 10:15:14 ExCEDENTE
5922 05/02/2015 08:54:27 ExCEDENTE
5923 05/02/2015 08:56:55 ExCEDENTE
5924 05/02/2015 08:59:28 ExCEDENTE
5925 05/02/2015 09:02:01 ExCEDENTE
5926 06/02/2015 11:31:46 ExCEDENTE
5927 11/02/2015 15:52:52 ExCEDENTE
5928 12/02/2015 15:42:55 ExCEDENTE
5929 13/02/2015 15:06:45 ExCEDENTE
5930 13/02/2015 15:12:13 ExCEDENTE
5931 13/02/2015 15:15:13 ExCEDENTE
5932 13/02/2015 15:17:08 ExCEDENTE
5933 24/02/2015 10:40:32 ExCEDENTE

Belo Horizonte, aos 4 de março de 2015; 227º da Inconfidência Mineira
e 194º da Independência do Brasil .
Fernando Eduardo Bastos de Melo
 Subsecretário da Receita Estadual em exercício

04 668990 - 1

Superintendências
Regionais da Fazenda

SRF II - Belo Horizonte
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA II

BELO HORIZONTE – AF/1º NÍvEL/BH-2
INTIMAÇÃO

OFÍCIO N .º: 166/2015 (AF/BH-2/SPTA)
REFERÊNCIA : PTA N .º: 01 .000189309-71
Senhor(a) Contribuinte,
Comunicamos que a peça fiscal em referência foi reformulada, com
a exclusão de ATLAS COMÉRCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS
LTDA, do polo passivo da obrigação tributária, conforme documen-
tação anexa .
Para maiores esclarecimentos, gentileza dirigir-se à repartição fazendá-
ria situada à Rua da Bahia, 1 .816, 2º andar, Lourdes – Belo Horizonte
– MG, local onde se encontra o PTA .

Atenciosamente,
Coobrigado : Atlas Comércio de Alimentos e Bebidas Ltda
Identificação : IE: 001.170477.00-33
Endereço : Rua Curitiba, 2227 - Lourdes
Cidade : Belo Horizonte – MG – CEP: 30 .170122
Sujeito Passivo: BM Restaurantes Ltda

Belo Horizonte, 04 de março de 2015
Aulo Marcus de Meireles Filho - MASP 668 .901-2

Chefe da AF /1º Nível/BH-2 – SRF II/BH

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA FAZENDA II –
BELO HORIZONTE – DFT/1º NÍvEL/BH

INTIMAÇÃO
Fica o sujeito passivo intimado da lavratura da peça fiscal abaixo
relacionada .
Informamos que é de 30 (trinta) dias, a contar desta publicação, o prazo
para liquidação do crédito tributário com as reduções legais .
Comunicamos que não cabe impugnação em relação ao referido PTA
por se tratar de crédito tributário de natureza não contenciosa e que a
falta de pagamento/parcelamento implicará inscrição em dívida ativa
e cobrança judicial .
Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos nesta repartição fazendá-
ria localizada na Rua da Bahia, 1816 – Lourdes– Belo Horizonte - MG,
CEP 30 .160 .924 .
Sujeito Passivo: Driss Comércio de Roupas e Acessórios Ltda – ME –
IE: 001 .099978 .02-47
Ave Amazonas, 641, Loja 07, Centro, Belo Horizonte – MG
Auto de Infração: 01 .000262416-07

Belo Horizonte, 04 de março de 2015
Carlos Gustavo Baeta Damasceno – Masp 668 .794-1

Delegado Fiscal – DFT/BH
04 669000 - 1